
Aneta Borowska
(Extra Invest)

tel.: 501639160
email: aneta@extra.pl

Mieszkanie, 3 pok., 62 m2, Szczecin Świerczewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Świerczewo, ul. Tenisowa

cena 890 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 62,00 m2

Apartament na sprzedaż  Szczecin, Świerczewo, ul. Tenisowa
Komfortowy apartament na kameralnym osiedlu, nowoczesny styl, wysoka jakość realizacji.
 
Szczegóły oferty:

Rok budowy: 2019
Powierzchnia mieszkania: 62 m²
Liczba pokoi: 3 (1 salon z jadalnią, 2 sypialnie)
Taras 10,5 m2
Piętro: 3/4, cicha winda
Klatka schodowa: nowoczesna, wejście z dwóch stron bloku
Komórka lokatorska 2 m²
Opcja zakupu miejsca postojowego w podziemnym garażowcu, miejsce postojowe z wygodnym
parkowaniem



 
Charakterystyka:

Strefa wypoczynkowa, salon: Komfortowa, doskonale doświetlona przestrzeń z szerokimi drzwiami
tarasowymi prowadzącymi na słoneczny taras o powierzchni 10,5 m² z wystawą południowo
wschodnią, okna z dwóch stron świata. Przytulna aranżacja, idealna do relaksu, na ścianie
wbudowany panel kominkowy na biopaliwo o dużej mocy grzewczej.
Strefa kuchenna/jadalnia: Funkcjonalnie zaprojektowana przestrzeń z wysokiej jakości meblami w
zabudowie oraz nowoczesnym sprzętem AGD, duże okno.
Sypialnia: Ustawna, z dużym oknem, wyposażona w zasłony zaciemniające
Pokój: doskonale doświetlony, może służyć jako gabinet lub pokój dziecięcy
Łazienka: Wyposażona w kabinę prysznicową oraz WC, nowoczesny design, zaprojektowana z myślą o
funkcjonalności.
Hall: Z pojemną szafą oraz gigantycznym lustrem na ścianie
Pomieszczenie gospodarcze: oddzielne pomieszczenie na pralkę i suszarkę.
Wszystkie okna wyposażone w drewniane białe wewnętrzne żaluzje

 
Dodatkowe informacje:

Apartament gotowy do zamieszkania, bez dodatkowych nakładów finansowych.
Wyposażenie w cenie mieszkania.
Komórka lokatorska: cena 20 000 zł
Miejsce postojowe: Możliwość zakupu w podziemnym garażu w cenie 80 000 zł.
Lokalizacja: Idealna do zamieszkania, jednocześnie jako inwestycja na ekskluzywny wynajem.

 
Szczegóły oferty i pełna dokumentacja fotograficzna w biurze.
Zapraszamy  do kontaktu.

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz
informacji uzyskanych od właściciela, może podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i
następnych K.C.

informacje ogólne

Symbol EXT24955 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 62, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2017

Materiał ścian YTONG Balkon

Cena za m2 14 354, 84 PLN Cena 890 000, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=890000&width=230


Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Typ kuchni OTWARTA

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Monitoring Czynsz administracyjny

860, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


